

ÅRSREDOVISNING

för

Sindi Transport AB

Org.nr. 559168-2199

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01--2022-11-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nashwan Sindi, Styrelseledamot
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom vägtransport och godstrafik.

Företagets säte är Gävle kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

Under året har omsättningen ökat med 58% jämfört med föregående år. Detta beror på att.....

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 575 772	1 629 961	1 766 979	1 546 316
Resultat efter finansiella poster	294 052	111 835	-140 664	494 036
Soliditet (%)	24,89	60,12	46,61	28,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	234 353	104 478	338 831
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		104 478	-104 478	0
Årets resultat			34 747	34 747
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>338 831</u>	<u>34 747</u>	<u>373 578</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	338 831
Årets resultat	<u>34 747</u>
	373 578

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>373 578</u>
	373 578

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 575 772	1 629 961
Övriga rörelseintäkter		83 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 659 572</u>	<u>1 629 961</u>
Rörelsekostnader			
Fordonsomkostnader		-1 475 754	-928 247
Övriga externa kostnader		-109 664	-97 889
Personalkostnader	2	-491 199	-404 667
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-224 967	-80 394
Summa rörelsekostnader		<u>-2 301 584</u>	<u>-1 511 197</u>
Rörelseresultat		357 988	118 764
Finansiella poster			
Räntekostnader		-63 936	-6 929
Summa finansiella poster		<u>-63 936</u>	<u>-6 929</u>
Resultat efter finansiella poster		294 052	111 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-250 000	21 226
Summa bokslutsdispositioner		<u>-250 000</u>	<u>21 226</u>
Resultat före skatt		44 052	133 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 305	-28 583
Årets resultat		<u>34 747</u>	<u>104 478</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Fordon m.m	3	<u>2 178 986</u>	<u>447 289</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 178 986	447 289
Summa anläggningstillgångar		2 178 986	447 289
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		195 202	175 750
Förutbetalda kostnader		<u>7 353</u>	<u>5 201</u>
Summa kortfristiga fordringar		202 555	180 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>222 393</u>	<u>61 603</u>
Summa kassa och bank		222 393	61 603
Summa omsättningstillgångar		424 948	242 554
SUMMA TILLGÅNGAR		2 603 934	689 843

BALANSRÄKNING	Not	2022-11-30	2021-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		338 831	234 353
Årets resultat		34 747	104 478
Summa fritt eget kapital		<u>373 578</u>	<u>338 831</u>
Summa eget kapital		423 578	388 831
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		250 000	0
Övriga obeskattade reserver		33 000	33 000
Summa obeskattade reserver		<u>283 000</u>	<u>33 000</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 184 626	46 657
Summa långfristiga skulder		<u>1 184 626</u>	<u>46 657</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		526 499	80 004
Leverantörsskulder		87 836	65 292
Skatteskulder		0	64 882
Övriga skulder		88 395	11 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>712 730</u>	<u>221 355</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 603 934	689 843

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Fordon m.m	5-6

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Fordon m.m	2022-11-30	2021-11-30
	Ingående anskaffningsvärden	564 750	444 750
	Inköp	2 340 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-480 000</u>	<u>120 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 424 750	564 750
	Ingående avskrivningar	-117 461	-37 067
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	96 664	0
	Årets avskrivningar	<u>-224 967</u>	<u>-80 394</u>
	Utgående avskrivningar	-245 764	-117 461
	Redovisat värde	2 178 986	447 289

Not 4	Långfristiga skulder	2022-11-30	2021-11-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 184 626	0

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle 2023-05-31

Nashwan Sindi
Nashwan Sindi

Styrelseledamot